Item, in libro de Gratuitis Beneficiis divinis, lib. 2. cap. 2. in lucta spirituali de Jacob triunfante agit de Immaculata Virginis MARIE Conceptione, &c. ut refert Sylvester de Saavedra lib. de Sacra Deipara disp. 16. sect. 14. num. 658. folio 350.

Item, in lib. de Agricultura animæ & exercitiis vite Religiosæ agit de revelatione facta venerabili Fratri Carmelo circa Immaculatam Virginis MARIE Conceptionem, ut testatur Joannes Euseb. Nieremb. in Sacro-Syl. 5. 5. & ibidem tract. 2. cap. 10. fol. 138. agit de miraculo quod contigit in festo Conceptionis, licet ibi non exprimatur. Lib. impress. Burgos, ann. 1603 in 4.

MELCHIOR de Soria & Vera, Episcopus Troianus Hispanus, anno 1618. fundavit in Civitate Giennen. Monasterium Conceptionis sub prima regula Sanctæ Claræ, in quo die 6. Januarii anni 1619. celebravit primitias & collocavit sanctissimum Sacramentum. Ita Martinus Ximena in Annalibus Giennen. fol. 525.

MELCHIOR Trivinnus, Societas Jesu Hispanus, latinitati dedit Meditationes P. Ludovici Ponte ejusdem Societas, ac per consequens

Meditationem de Conceptione Virginis MARIE, in tomo 1. part. 2. Lib. impress. Coloniz 1613. in 8.

MELCHIOR de Villanova, Societas Jesu Hispanus, in libro de Oratione mentali, tract. 3. cap. 9. folio 231. Quod talis fuit puritas Virginis MARIE, quod ab ejus introitu in mundum usque ad exitum nescivit quid esse peccatum veniale aut originale, quia Dominus custodivit introitum suum & extitum suum, &c. Et hoc latè prosequitur. Item, ibidem in Exercitijs spiritualibus, folio 294. Quod in Virgine MARIA nulla fuit olfocitas culpa, sed ejus anima ac corpus semper fuerunt in luce, non sicut in alijs Sanctis, qui prius sunt in tenebris, &c. Lib. impress. Toleti 1508. in 4.

MELCHIOR de Yebra, Ordinis Minorum Hispanus, in libro dicto: Refugium infirmorum, fol. 65. inquit: MARIA sanctissima per Immaculatam & purissimam Conceptionem tuam, libera nos Domina. Lib. impress. Matri 1639. in 8.

MELCHIOR Zambranus Doctor Hispanus, edidit Dialogum de Immaculata Conceptione Deiparae Virginis Domina nostræ absque originali peccato concepte, &c. Est Dialogus inter Sacerdotem & Confiliarium. Lib. impress. Hispali seorsim anno 1616. in 4.

MELCHIOR de Zetina, Ordinis Minorum Hispanus, in libro: Exhortatio ad devotionem Virginis MARIE Matris Dei, cap. 1. agit de gratia, puritate ac privilegijs Deiparae in communione, sed folio 121. adducit Antiphonam: Totu palebra est MARIA & matuta originalis non est in te, &c. cum Oratione: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem. Item, in Litanie speciali de Virgine MARIA, postquam ipsam vocarat speculum sine macula, &c. inquit: Per Immaculatam Conceptionem tuam exaudi nos Domina. Lib. impress. Compluti 1618. in 8.